
Catégorie: TRUGGY [TRUGGY] / Durée de Course: 6:00 / Départ Décalé / Conditions: Sec / Confirmer: Oui / Date: 03.04.2016 09:09:08
Série 1 - Qualification 1

Pos N° Pilote I Tour Temps absolu Meilleur Tour Moyenne StDev
1  1  ROUSSEL Patrice   9  6:03.242 39.453 40.360 0.963
2  4  PRECERUTTI Stéphane   9  6:06.402 39.542 40.711 0.847
3  8  BEDNARZ Vincent   9  6:11.292 39.571 41.254 1.114
4  6  STEINMAYER Frederic   9  6:37.578 42.768 44.175 1.066
5  7  LAURENS Christophe   9  6:41.291 43.518 44.587 1.650
6  10  MENARD Yann   9  6:49.159 41.648 45.462 4.368
7  9  FOUDRIAT Laurent   8  6:00.048 41.982 45.006 2.648
8  5  SOARES Arménio   8  6:22.155 44.498 47.769 2.289
9  2  SCHLAFMUNTER Philippe DNS 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

10  3  SOWAMY Bobby DNS 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. ROUSSELPatrice PRECERUTTIStéphane BEDNARZVincent STEINMAYERFrederic LAURENSChristophe MENARDYann FOUDRIATLaurent SOARESArménio SCHLAFMUNTERPhilippe SOWAMYBobby 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  40.081  41.184  41.199  44.651  43.558  46.149  43.671  46.388       
2  40.476  40.228  39.571  44.408  44.735  46.622  45.345  48.944       
3  39.485  42.287  41.411  45.971  43.560  43.744  41.982  44.498       
4  40.142  41.312  41.631  43.898  47.285  42.471  49.765  51.427       
5  40.262  40.806  41.604  45.509  43.518  54.629  44.525  45.262       
6  40.304  41.002  40.533  43.743  47.556  42.312  48.025  49.076       
7  42.745  39.908  42.246  43.535  43.780  41.902  43.962  48.916       
8  39.453  40.133  43.152  43.095  43.564  41.648  42.773  47.644       
9  40.294  39.542  39.945  42.768  43.735  49.682             

10 meilleurs
Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points

1  ROUSSEL Patrice RC94 9 6:03.242 (0)  - (0)  - (0)  1:0 [2:-, 3:-]  0
2  PRECERUTTI Stéphane RC94 9 6:06.402 (2)  - (0)  - (0)  1:2 [2:-, 3:-]  2
3  BEDNARZ Vincent RC94 9 6:11.292 (3)  - (0)  - (0)  1:3 [2:-, 3:-]  3
4  STEINMAYER Frederic RC94 9 6:37.578 (4)  - (0)  - (0)  1:4 [2:-, 3:-]  4
5  LAURENS Christophe TEBG 9 6:41.291 (5)  - (0)  - (0)  1:5 [2:-, 3:-]  5
6  MENARD Yann AMS 9 6:49.159 (6)  - (0)  - (0)  1:6 [2:-, 3:-]  6
7  FOUDRIAT Laurent MRCM 8 6:00.048 (7)  - (0)  - (0)  1:7 [2:-, 3:-]  7
8  SOARES Arménio RC94 8 6:22.155 (8)  - (0)  - (0)  1:8 [2:-, 3:-]  8
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 Catégorie TRUGGY Record du jour
 Meilleur Temps - -
 Essais Chronométrés - -
 Qualification - -
 Finale - -
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